Kan. 771 - § 1. Neka se pastiri duša, osobito biskupi i župnici, brinu da se Božja riječ naviješta i onima koji zbog prilika svojega života ne uživaju dovoljno zajedničku i redovitu pastoralnu brigu ili je nikako nemaju.

768 § 1: c. 1347 § 1; SCC Normae, 28 iun. 1917, III (AAS 9 [1917] 331-333); **CD 12**; EN 27

768 § 2: **CD 12**; **GS 41, 42**; CIP Decl., 10 dec. 1974, 70-77; EN 29

769: c. 1347 § 2; **CD 13**; **PO 4**; **GS 4**; EN 40, 63

770: c. 1349; SCConc Ind., 25 ian. 1927; SCConc Ind., 3 mar. 1938; SCConc Rescr., 2 feb. 1960

771 § 1: Pius PP. XII, Const. Ap. *Exsul Familia*, 1 aug. 1952, 32-49 (AAS 44 [1952] 699-702); **CD 18**; SCpC Instr. *Peregrinans in terra*, 30 apr. 1969, II, 3 B c (AAS 61 [1969] 375-376); SCE Instr. *Nemo est*, 22 aug. 1969 (AAS 61 [1969] 614-643); DPME 58, 71; EN 52, 56

§ 2. Provideant quoque, ut Evangelii nuntium perveniat ad non credentes in territorio degentes, quippe quos, non secus ac fideles, animarum cura complecti debeat.

Can. 772 - § 1. Ad exercitium praedicationis quod attinet, ab omnibus praeterea serventur normae ab Episcopo dioecesano latae.

§ 2. Ad sermonem de doctrina christiana faciendum via radiophonica aut televisifica, serventur praescripta ab Episcoporum conferentia statuta.

CAPUT II

DE CATECHETICA INSTITUTIONE

Can. 773 - Proprium et grave officium pastorum praesertim animarum est catechesim populi christiani curare, ut fidelium fides, per doctrinae institutionem et vitae christianae experientiam, viva fiat explicita atque operosa.

Can. 774 - § 1. Sollicitudo catechesis, sub moderamine legitimae ecclesiasticae auctoritatis, ad omnia Ecclesiae membra pro sua cuiusque parte pertinet.

§ 2. Prae ceteris parentes obligatione tenentur verbo et exemplo filios in fide et vitae christianae praxi efformandi; pari obligatione adstringuntur, qui parentum locum tenent atque patrini.

Can. 775 - § 1. Servatis praescriptis ab Apostolica Sede latis, Episcopi dioecesani est normas de re catechetica edicere itemque prospicere ut apta catechesis instrumenta praesto sint, catechismum etiam parando, si opportunum id videatur, necnon incepta catechetica fovere atque coordinare.

771 § 2: c. 1350 § 1; **SC 9; LG 16; CD 13; AG 10, 20**; DPME 71, 160; EN 55, 58

772 § 1: c. 1345; SCC Normae, 28 iun. 1917, 1 (AAS 9 [1917] 328-334); DPME 64

772 § 2: **IM 13**; DPME 65

773: c. 1329; **CD 14; GE 4**; DCG; EN 44; SE Nuntius, 28 oct. 1977; RH 19; CT 1, 14-16, 24, 62-64

774 § 1: DCG 9, 17; SE Nuntius, 28 oct. 1977; CT 16, 63-70